11 אוגוסט 2014 מ"י 11620-08-14 מדינת ישראל נ' דוידוב(עציר)
בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיא

מדינת ישראל
ע"י ב"כ טוען המעצרים ליאור שחם

המבקשת

נגד
איסי דוידוב (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת 8 ימים מכח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
- מעצרים) התשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

המשיב נעצר אתמול ביחד עם אחר שעניינו נדון בנפרד בתיק מ"י 11597-08-14 (להלן: "אנדריי").

אותו אנדריי נחשד בעבירות של יבוא סם, עניינו נדון בנפרד והוריתי על הארכת מעצרו עד ליום 17.8.2014.

המשיב שלפנינו נעצר כאשר ברכבו התגלו שקים המכילים לכאורה חומר מסכן במשקל כ- 1.7 ק"ג, ארוזים בכ- 135
שקיות.

כאמור, יש מקום להבחין בין המשיב לאנדריי ובשים לב לפעולות שיש לבצע, אני מאריך בשלב זה מעצרו של המשיב דנן
עד ליום 14.8.2014 בשעה 13:00.

שב"ס יאפשר הכנסת ציוד ראשוני למשיב, גם על ידי בת זוגו, הגב' רינת קפצן.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ד, 11/08/2014 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיא